
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

28.10.2016                                                                                                  №87 

                                                               г. Инза     

 

Об отчетах депутатов Совета 
депутатов района по Глотовскому 
избирательному округу № 1 
 
  
 
         Заслушав и обсудив отчеты депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» по Глотовскому избирательному округу № 1 о 

проделанной работе в избирательном округе,  Совет депутатов  муниципального 

образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

        1.Принять к сведению  отчеты депутатов Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» по Глотовскому 

избирательному округу № 1: Каюмова Рашита Масхудовича      и Федяниной 

Валентины Николаевны о проделанной работе  в избирательном округе   

(прилагаются). 

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.   

 

 Глава  района                                                                                 В.Н. Шкунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гуряшина В.А. 

2-53-31 
  


